
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
|g» WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO
lite

Elbląg, dnia 10 sierpnia 1994 r.
Nr 9

Treść:
Poz.:

UCHWAŁA RADY GMINY

35 -  Nr XXVII/150/94 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 maja 1994 r.w
sprawie zatwierdzenia zmian do planu zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Miłoradz obejmującego lokalizację wysypiska odpadów 
stałych na terenie wsi Mątowy Małe i wsi Stara Wisła,

PEŁNOMOCNICTWO

36 -  do zawarcia umowy z Zarządem Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

' łk

35

Uchwała Nr XXVII/150/94 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 27 maja 1994 r. 
w  sprawie zatwierdzenia zmian do 

planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Miłoradz obejmującego 
lokalizację wysypiska odpadów sta
łych na terenie wsi Mątowy Małe i 

wsi",Stara Wisła

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 
ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.o samorządzie terytorial- 
nym(Dz.U.Nr l6,poz.95 zm:Nr 
32,poz.191,Nr 34,poz.l99,Nr 

43 ,poz.253,Nr 89,poz.518 z 1991r.Nr 
4 ,poz.18 i Nr 110,poz.473 z 1992 

r.Nr 85,poz.428 i Nr 100,poz.499) i 
art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym

(Dz.U.z 1989r.Nr 17,poz.99 zm Nr 
34,poz.l78 i Nr 35,poz.l92,z 

1990r.Nr 34,poz.l89) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Uchwala się plan zagospodarowa
nia przestrzennego gminy MiLoradz 

ze zm ianam i,składającymi się z:

-  rysunku planu
-  tekstu ustaleń realizacyjnych do 

w /w  zmian

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy Miłoradz.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłoradz 

mgr inż.Wacław Kamiński

36

PEŁNOMOCNICTWO

z dnia 24 maja 1994 r. do zawarcia 
umowy z Zarządem Narodowego Fu
nduszu Ochrony Środowiska i Gospo

darki Wodnej w Warszawie.

kami do zawarcia umowy z Zarządem 
Narodowego Funduszu Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Wodnej w War
szawie ul.Wawelska 52/54 na dotację 
w wysokości 6.500 min.zł dotyczącą 
zadania "Modernizacja wałów jeziora 
Drużno oraz jego dopływów rzektBa- 
lewki i Tyny" oraz zadania"Rzeka Tu- 
ga -  modernizacja wałów” następują

ce osoby:

1.Adama Pastemaka -  Dyrektora 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Elblągu

2.Mieczysława Bondaryka — Główne
go Księgowego Wojewódzkiego 
Zarzą'du Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Elblągu

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogó

lnej (Dz.U.Nr 21,poz.l23 z póż 
zm.justanawiam moimi pełnomocni-

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzo-ru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1 
tel.32-74-19 _ ’

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie
go 1, tel.32-70-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 6 sierpnia 1994 r. w Pra
cowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w Elblągu

Cena 21000 zł


